Opdracht

V/190016/01 Gezondheidsimpact

V/190017/01 Gezondheidzorgsysteem

V/190018/01 Gezondheidseconomie

WBS2-element

V/190016/01/MA
V/190016/01/FC
V/190016/01/0U
V/190016/01/MG
V/190016/01/GZ
V/190016/01/WE
V/190016/01/PH

V/190017/01/MA
V/190017/01/EZ
V/190017/01/EH
V/190017/01/CZ
V/190017/01/BK

V/190018/01/MA
V/190018/01/GV
V/190018/01/EC
V/190018/01/SC
V/190018/01/GE
V/190018/01/GzZ

1239783

Advisering, management en ondersteuning
Feiten en cijfers

Ouderen

Mentale gezondheid Jeugd

Geboortezorg

Werkenden

Psychosociale hulpverlening

Advisering, management en ondersteuning
Effecten uitgestelde zorg

Digitalisering en e-health

Capaciteit Zorg

Besch. en kwal. Hulp- en geneesmiddelen

Advisering, management en ondersteuning
Gezondheidsverschillen

Economie

Scenario's

Gezondheid

Gezondheidszorg

V/190018/01/0OW Onderwijs

V/190018/01/WA
V/190018/01/KI

Waarderingen
Kennisintegratie



1239783

Budget Totaal In offerte

€ 366,000 €2,714,150 € 3,000,000
€ 600,000
€0
€200,000
€ 60,000
€0
€ 600,000

€0 €£1,313,800 € 1,500,000
€0
€0
€0
€0
€0

€0 €1,899,370 €1,500,000
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€5,927,320 €6,000,000



1239783

Voorstel WBS-elementen Budget uren VPZ
V/190016/01/MA Advisering, management en ondersteuning € 366,000
expert 400
hoog 500
midden 300
laag 200
V/190016/01/FC Feiten en cijfers € 600,000
expert 250
hoog 1000
midden 1000
laag 100
V/190016/01/0U Ouderen € 200,000
expert 400
hoog 500
midden 500
laag 100
V/190016/01/MG Mentale gezondheid Jeugd € 200,000
expert 200
hoog 200
midden 200
laag 200
V/190016/01/GZ Geboortezorg € 60,000
expert 150
hoog 100
midden 0
laag 0
V/190016/01/WE Werkenden € 200,000
expert 150
hoog 200
midden 600
laag 100
V/190016/01/PH Psychosociale hulpverlening € 600,000
expert 0
hoog 0
midden 0
laag 0

TOTAAL



budget VPZ uren G&M

€ 59,600.00
€63,500.00
€ 33,300.00
€19,600.00

€37,250.00
€127,000.00
€111,000.00
€9,800.00

€ 59,600.00
€ 63,500.00
€ 55,500.00

€9,800.00

€ 29,800.00
€ 25,400.00
€22,200.00
€ 19,600.00

€22,350.00
€12,700.00
€0.00
€0.00

€22,350.00
€ 25,400.00
€ 66,600.00

€ 9,800.00

€0.00
€0.00
€0.00
€0.00

€905,650.00

400
500
300
200

600
1000
800
150

400
250
500
100

600
700
700
300

150

150
250

o

O O O O O

budget G&M uren VLH budget VLH

€ 59,600.00
€ 63,500.00
€ 33,300.00
€19,600.00

€ 89,400.00
€127,000.00
€ 88,800.00
€ 14,700.00

€ 59,600.00
€31,750.00
€ 55,500.00

€9,800.00

€ 89,400.00
€ 88,900.00
€77,700.00
€ 29,400.00

€0.00
€19,050.00
€0.00
€0.00

€0.00
€ 19,050.00
€27,750.00
€0.00

€0.00
€0.00
€0.00
€0.00

€1,003,800.00

€0.00
€0.00
€0.00
€0.00

€0.00
£€0.00
€0.00
€0.00

€0.00
€0.00
€0.00
€0.00

€0.00
€0.00
£€0.00
€0.00

€0.00
€0.00
€0.00
€0.00

€0.00
€0.00
€0.00
€0.00

1000 € 149,000.00
1350 €171,450.00
1350 €149,850.00
300 €29,400.00

€ 499,700.00

Materiele kosten

€ 14,000.00

€ 150,000.00

€ 10,000.00

€6,000.00

€ 25,000.00

€ 100,000.00

€ 305,000.00

1239783



Totaal

€ 366,000.00
€ 133,200.00
€127,000.00
€ 66,600.00
€ 39,200.00
€ 754,950.00
€ 276,650.00
€ 254,000.00
€ 199,800.00
€ 24,500.00
€ 355,050.00
€ 1295,200.00
€ 95,250.00
€111,000.00
€ 19,600.00
€ 382,400.00
€115,200.00
€114,300.00
€ 99,900.00
€ 49,000.00
€ 60,100.00
€ 28,350.00
€31,750.00
€0.00

£0.00

€ 195,950.00
€47,350.00
€ 44,450.00
€94,350.00
€9,800.00

€ 599,700.00
€ 2495,000.00
€171,450.00
€ 1495,850.00
€ 29,400.00

€2,714,150.00
£€2,714,150.00

1239783



Voorstel WBS-elementen

V/190017/01/MA Advisering, management en ondersteuning

V/190017/01/EZ

V/190017/01/EH

V/190017/01/1Z

V/190017/01/BK

Effecten uitgestelde zorg

NB kolom | en J betreft SIM

Digitalisering en e-health

NB kolom | en J betreft GZB
uren BDR (50 H) en SIM (400 H) even bij VPZ gezet

Impact op zorgsysteem

Besch. en kwal. Hulp- en geneesmiddelen

NB kolom | en ] betreft GZB

TOTAAL

Budget
€0

expert
hoog
midden
laag

expert
hoog
midden
laag

expert
hoog
midden
laag

expert
hoog
midden
laag

expert
hoog
midden
laag

expert
hoog
midden
laag

uren VPZ

200
80
80

200

200
350
400

200
850
500

100
400
400

(= = ==

o O O O

1239783



budget VPZ uren G&M budget G&M

€ 29,800.00
€10,160.00

€ 8,880.00
€19,600.00

€ 29,800.00
€ 44,450.00
€ 44,400.00

€0.00

€ 29,800.00
€107,950.00
€ 55,500.00
€0.00

€ 14,900.00
€50,800.00
€44,400.00

€0.00

€0.00
€0.00
€0.00
€0.00

€0.00
€0.00
€0.00
€0.00

€490,440.00

80
80
80

0

350
400

o

O O O O

100
400
400

o

O o o o

O O O O

€11,920.00
€10,160.00
€ 8,880.00
€0.00

€0.00
€ 44,450.00
€ 44,400.00
€0.00

€0.00
€0.00
€0.00
€0.00

€ 14,900.00
€ 50,800.00
€ 44,400.00

€0.00

€0.00
€0.00
€0.00
€0.00

€0.00
€0.00
€0.00
€0.00

€ 229,910.00

uren x

200
200

200
400
500

150
300
300

budget x

€0.00
€0.00
€0.00
€0.00

€0.00
€ 25,400.00
€22,200.00
€0.00

€ 29,800.00
€50,800.00
€ 55,500.00

€0.00

€0.00
€0.00
€0.00
€0.00

€22,350.00
€ 38,100.00
€ 33,300.00

€0.00

€0.00
€0.00
€0.00
€0.00

€ 277,450.00

Materiele kosten

€0.00

€ 100,000.00

€ 100,000.00

€ 80,000.00

€ 36,000.00

€0.00

€ 316,000.00

1239783



Totaal

€ 99,400.00
£€41,720.00
€ 20,320.00
€17,760.00
€ 19,600.00
€ 355,100.00
€ 129,800.00
€114,300.00
€111,000.00
£0.00

€ 429,350.00
€ 159,600.00
€ 158,750.00
€111,000.00
€0.00
€300,200.00
€ 109,800.00
€ 101,600.00
€ 88,800.00
£€0.00
€129,750.00
€ 58,350.00
€38,100.00
€33,300.00
£0.00
£€0.00

£€0.00

£€0.00

€0.00

£0.00

€1,313,800.00
€1,313,800.00

1239783



1239783

Plan van aanpak

1. a. Capaciteit.

Deelonderzoek 1: Capaciteitsproblemen & routes opschaling
Deelonderzoek 2: Capaciteit SEH —doorstroom model berekening
Deelonderzoek 3: Capaciteit best practices internationaal
Deelonderzoek 4: Zorgmijding

Deelonderzoek 5: Invloed Covid-19 op preventie en integrale initiatieven
1. b. Beschikbaarheid en kwaliteit medische hulpmiddelen en geneesmiddelen
Deelonderzoek 6: Herziening stockpile medicines

Deelonderzoek 7: App kwaliteit medische producten

Deelonderzoek 8: Internethandel geneesmiddelen

2. a. Digitalisering/e-health

Deelonderzoek 9: ‘Andere zorg’ toepassingen & predictiemodel voor succesvol gebruik e-health
Deelonderzoek 10: Verdieping e-healthmonitor

2.b Integrale ouderenzorg / kleinschalige daghesteding

Deelonderzoek 11: Verdieping samenwerking ouderenzorg

Deelonderzoek 12: Kleinschalige dagbesteding

Productenkalender

Onderzoek

Kennissynthese en -verspreiding
Advisering
Programmamanagement
Onderzoeksrapportages



Voorstel WBS-elementen

V/190018/01/MA Advisering, management en ondersteuning

V/190018/01/GV

V/190018/01/EC

V/190018/01/SC

V/190018/01/GE

V/190018/01/GZ

Gezondheidsverschillen

Economie

Scenario's

Gezondheid

Gezondheidszorg

V/190018/01/OW Onderwijs

V/190018/01/WA Waarderingen

V/190018/01/KI

Kennisintegratie

TOTAAL

Budget
€0

expert
hoog
midden
laag

expert
hoog
midden
laag

expert
hoog
midden
laag

expert
hoog
midden
laag

expert
hoog
midden
laag

expert
hoog
midden
laag

expert
hoog
midden
laag

expert
hoog
midden
laag

expert
hoog
midden

laag

uren VPZ

Q5 9 O

170
300
200

90

o Qo o a

(= = 1R = R =

50

100
300
300

50

50
50

50
50

1239783



1239783



budget VPZ uren G&M

€0.00
€0.00
€0.00
€0.00

€ 25,330.00
€ 38,100.00
€22,200.00

€ 8,820.00

€0.00
€0.00
€0.00
€0.00

€0.00
€0.00
€0.00
€0.00

€7,450.00
€0.00
€0.00
€0.00

€ 14,900.00
€ 38,100.00
€ 33,300.00

€0.00

€7,450.00
€0.00
€0.00
€0.00

€7,450.00
€ 6,350.00
€0.00
€0.00

€ 7,450.00
€6,350.00
€0.00
€0.00

€ 223,250.00

250
250
50
0

170
300
200

90

100
300

50
50

50
50

o

300
300

100
300

50
200

100
150

budget G&M

€ 37,250.00
€ 31,750.00
€5,550.00
€0.00

€ 25,330.00
€ 38,100.00
€22,200.00

€ 8,820.00

€ 14,900.00
€ 38,100.00
€0.00
€0.00

€7,450.00
€6,350.00
€0.00
€0.00

€7,450.00
€6,350.00
€0.00
€0.00

£€0.00
€ 38,100.00
€ 33,300.00
€0.00

€ 14,900.00
€ 38,100.00
€0.00
€0.00

€7,450.00
€ 25,400.00
€0.00
€0.00

€ 14,900.00
€ 15,050.00
€0.00
€0.00

€ 440,800.00

uren x

50
150
100

40

50
1250

50
1250

100

50

50

50
50

budget x

€ 0.00
€0.00
€0.00
€0.00

€7,450.00
€ 19,050.00
€ 11,100.00
€ 3,920.00

€0.00
€0.00
€0.00
€0.00

€ 7,450.00

€ 158,750.00
€0.00

€0.00

€7,450.00
€158,750.00
€0.00

€0.00

€0.00
€12,700.00
€0.00
€0.00

€7,450.00
€0.00
€0.00
€0.00

€7,450.00
€0.00
€0.00
€0.00

€ 7,450.00
€6,350.00
€0.00
€0.00

€ 415,320.00

Materiele kosten

€0.00

€ 230,000.00

€ 100,000.00

€ 30,000.00

€10,000.00

€ 50,000.00

€ 200,000.00

€ 200,000.00

€ 820,000.00

1239783
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Totaal
€74,550.00
€ 37,250.00
€31,750.00

€5,550.00
€0.00

€ 460,420.00
€ 288,110.00
€ 95,250.00
€ 55,500.00
€ 21,560.00
€ 153,000.00
€ 114,900.00
€ 38,100.00
€0.00

€0.00

€ 210,000.00
€ 44,900.00
€ 165,100.00
€0.00

€0.00

€ 197,450.00
€ 32,350.00
€ 165,100.00
€0.00

€0.00
€220,400.00
€ 64,900.00
€ 88,900.00
€ 66,600.00
€0.00

€ 267,900.00
€ 2295,800.00
€ 38,100.00
€0.00

£€0.00

€ 254,100.00
€222,350.00
€31,750.00
€0.00

€0.00
€61,550.00
€ 29,800.00
€ 31,750.00
€0.00

€0.00

€1,899,370.00

Plan van aanpak

. Vergelijkingsscenario’s.
. Gezondheidszorg.

. Gezondheid.

. Economie.

. Waarderingen.

. Gezondheidsverschillen.

~N o B W N

. Kennisintegratie.

Productenkalender

Scenario’s met tabellen

Modellen om afwegingen transparant te maken
Factsheets, rapporten en digitale media
Wetenschappelijke artikelen

Beleidsgerichte artikelen

Beleidsgerichte artikelen

1239783
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€1,899,370.00



1239783

Opdracht WBS2-element
V/190016/01 Gezondheidsimpact V/190016/01/Gl Gezondheidsimpact

V/190017/01 Gezondheidzorgsysteem V/190017/01/GS Gezondheidzorgsysteem

V/190018/01 Gezondheidseconomie V/190018/01/GE Gezondheidseconomie



Opbouw begroting zoals aangeleverd

Gezondheidseffecten
Gezondheidsimpact specifieke groepen
Effect op gezondheidsverschillen
Gezondheidseffecten uitgestelde zorg
Psychosociale hulpverlening

Indirecte effecten Covid-19 op zorg en gezondheid’
Doorstroom acute zorg covid

Best practices capaciteit (internationaal)
Beschikbaarheid medische hulpmiddelen
Ontwikkeling app kwaliteit medische middelen
Rioolwater

Predictiemodel e health

E health

E health monitor

Integrale ouderenzorg

Gezondheid dementie en mantelzorgers

Vergelijkingsscenarios
Gezondheidszorg
Gezondheid

Economie
Waarderingen
Gezondheidsverschillen
Kennisintegratie

Budget

€ 600,000
€ 800,000
€ 400,000
€ 300,000
€ 600,000

€ 100,000
€ 50,000
€ 100,000
€ 30,000
€ 50,000
€ 50,000
€ 150,000
€ 150,000
€ 75,000
€ 100,000
€ 300,000

€ 200,000
€ 250,000
€ 250,000
€ 250,000
€ 250,000
€ 200,000
€ 100,000

Totaal In offerte

€ 2,700,000 € 3,000,000

€1,155,000 € 1,500,000

€ 1,500,000 € 1,500,000

1239783



